
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

Prisijungimas prie sistemos: http://lsepo.lt/  

 

1. Naujo vartotojo registracija 

1. Kairėje esančiame meniu pasirenkame „Registracija“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://lsepo.lt/


2. Suvedame el. pašto adresą ir slaptažodį, spaudžiame „Register“: 

 

3. Spaudžiame nuorodą „Click here to confirm your account“: 

 

Atsidaro patvirtinimas: 

 

4. Dabar galima jungtis prie sistemos, spaudžiame „Prisijungti“:  

 



Suvedus prisijungimo duomenis, kairėje pusėje atsidaro platesnis meniu. 

2. Prekių paieška 

 

Paieškos lange galima ieškoti prekių, tam reikia suvesti visus reikiamus duomenis: 

1. Pasirenkame prekės kategoriją 

2. Įvedame pageidaujamą kainą  

3. Įvedame reikiamą kiekį 

4. Produkto naujumą ir atsiėmimo laiką galima pasirinkti arba palikti tuščius 

5. Būtinai įvedame adresą, kur prekė turėtų būti pristatyta. Galima taip pat galima įvesti 

pageidaujamą maksimalų atstumą  

6. Jeigu norime prekę pirkti tik iš vieno pardavėjo, pažymime. 

7. Spaudžiame „Search“ 

Pavyzdys: 

 

Sistema parenka geriausią alternatyvą iš vieno pardavėjo:  

 

 



Lentelėje galime matyti informaciją apie visas siūlomas prekes. Prie geriausio pasirinkimo rodoma 

100%. 

Paspaudus ant interaktyvios prekės nuorodos, pateikiama išsami informacija apie prekę, pavyzdžiui: 

 

 

 



Jei norime pirkti iš kelių pardavėjų ar kelių sandėlių (kiekis yra didelis), langelis nežymimas, sistema 

parenka geriausius derinius: 

 

 

  



3. Naujų prekių įvedimas 

3.1. Įvedimas po vieną produktą 

Spaudžiame meniu skiltį „Parduodu“: 

 

Pasirenkame produkto kategoriją ir užpildome visus duomenis. Pavyzdys: 

 



 

Svarbu: 

Būtina užpildyti visus duomenis iki nuorodos į skelbimą 

Kaina vedama vienam vienetui 

Skaičiai skiriami taškais, o ne kableliais, pavyzdžiui, 0.3 

 



Įvestas skelbimas patenka į sistemą ir yra matomas meniu skiltyje „Mano skelbimai“ 

 

 

3.2. Įvedimas per Excel dokumentą 

Didelius duomenų kiekius rekomenduojama įkelti naudojant Excel dokumentą. 

Įvesti duomenis reikia pateiktoje Excel formoje, kategorijų trinti negalima. Įvedimo instrukcija: 

1. Rasti atitinkamą produkto kategoriją: Ctrl + F 

2. Užpildyti duomenis: 

Prekės kodas – sukuriamas kodas, pavyzdžiui, TRNK1. 

Prekės aprašymas – pateikti trumpą prekės aprašymą, pavyzdžiui, Betoninės grindinio trinkelės, 

pilkos spalvos. 

Kaina – rašoma vieneto kaina Eur. Skaičiai skiriami taškais, pavyzdžiui, 0.3. 

Matavimo vienetas – pasirenkamas iš sąrašo. 

Vienos kategorijos produktui reikia naudoti vienodus vienetus, pavyzdžiui, visų trinkelių kiekiai 

turi būti vnt. arba m2 

Turimas kiekis – įvedamas skaičius. 

Pardavėjas – įvedamas pavadinimas. 

Produkto buvimo vieta – įvedamas konkretus adresas. 



Pardavėjo kontaktinė informacija – įvedamas telefonas. 

Produkto atsiėmimo laikas – pasirenkamas iš sąrašo. 

Produkto pirkimo metai – pasirenkamas iš sąrašo. 

Produkto būklė – pasirenkamas iš sąrašo. 

Sertifikatas/atitikties deklaracija – pasirenkamas iš sąrašo. 

Nuotrauka – kol kas galimybės įkelti į Excel nėra. 

Interneto nuoroda – nebūtina. 

3. Keliant kitą produktą reikia įkelti naują Excel eilutę ir pildyti analogiškai 

Svarbu:  

Negalima palikti naujų tuščių eilučių. 

Kur yra pasirinkimai, būtinai reikia pasirinkti iš sąrašo (Excel pažymėta žaliai). 

4. Excel dokumentas keliamas į sistemą, spaudžiame „Duomenų importas (Excel)“: 

 



 

Įkeliamas failas per „Choose Files“. 

Svarbu: jeigu kelsite naują Excel dokumentą, anksčiau įkelta informacija išsitrins. Todėl 

rekomenduojama dirbti su vienu dokumentu ir jį nuolat pildyti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


